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Nome do Candidato

MARIA ROSANGELA LEAO CALDAS
EDIVAM PEREIRA SOUZA

WILLIAM ALMEIDA VIEIRA

ANA PAULA DE SOUSA CHAVES
ELIZETE RIBEIRO DA SILVA
VALDEMIR GOMES DA SILVA
JOAQUINA BARROS DE SOUZA
OSCAR SAUMA LAMEIRA
EDMILSONR RAMOS DE SOUZA

JANE MARQUES DA SILVA
FRANCISCO JOSE BARBOSA DE OLIVEIRA
OTNIEL RODRIGUES DE SANTANA
LEONARDO SILVA DINIZ

MARIA APARECIDA ZEN

UERLEI MOREIRADA SILVA

ISABEL FERREIRA DA SILVA

JOSE JAIME PACHECO DA SILVA
ANDREA CRISTINA ROSARIO DE OLIVEIRA
GEORGE SILVA DE OLIVEIRA
ANTONIO DE OLIVEIRA RODRIGUES
ORLANDO GUILHERME DOS SANTOS
TEOMAR DA SILVA CARNEIRO

LUIZ CARLOS DAMASCENO MOREIRA
FABRICIO MILHOMEM VIANA
MARCUS VINICIUS DE SOUZA LIMA

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z Z2Z Z2Z Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

222 . XXX.XXX-20
686.XXX.XxX-04
521.xxx.xxx-00
951.XXX.XXX-15
214 XXX.XXX-68
248.XXX.XXX-34
564.XXX.XXX-53
607.XXX.XXX-87
677.XXX.XXX-68
778.XXX.XXX-06
198.xxX.XxX-49
745.XXX.XXX-53
017.xxx.xxx-00
301.XXX.XxX-49
713.XXX.XXX-91
047 .XXX.XXX-34
687.XXX.XXX-20
624.XXX.XXX-04
707 .XXX.XXX-34
780.XXX.XXX-49
151.XXX.XXX-49
873.XXX.XXX-25
908.XXX.XXX-72
799.XXX.XXxX-04

888.xxx.xxx-06
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Nascimento

21/12/1962
30/11/1972
27/11/1983
22/05/1986
22/10/1958
17/04/1963
07/09/1974
24/09/1977
29/06/1979
11/09/1983
14/08/1964
24/02/1973
03/01/1990
01/06/1969
22/04/1982
19/11/1956
25/10/1974
12/08/1977
07/12/1982
28/08/1982
08/04/1961
16/08/1977
21/07/1982
03/07/1984
25/11/1987

Escolaridade?

1,50
1,50
1,50
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
1,50
0,00
0,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,00
1,50
0,00

Tempo Pref3

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
3,00
4,00
3,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
0,00
0,00
3,00
0,00
5,00

Total

11,50
11,50
11,50
11,50
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
8,50
8,50
8,00
8,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,00
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
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Ord. Nome do Candidato PCD CPF Nascimento Escolaridade! Tempo Pref3 Total
26 BRUNO LIMA CORREA N 005.xXX.XXX-69 25/06/1992 1,50 0,00 6,50
27 MARIA IRIS CRUZ DA CONCEICAO N 877 .XXX.XXX-49 11/08/1980 1,50 0,00 6,00
28 CALENE ROCHA SILVA N 011.XXX.XXX-93 17/09/1990 0,00 4,00 6,00
29 FELISMAR GOMES DE OLIVEIRA N 038.xxx.xxx-40 16/03/1988 0,00 3,00 5,50
30 ANDRE PEREIRA SILVA FILHO N 127 XXX.XXX-87 15/09/1956 0,00 0,00 5,00
31 AFONSO CELSO DE CARVALHO MATOS N 178.xxx.Xxx-91 26/09/1958 0,00 0,00 5,00
32 MARCIO ALEXANDRE BRITO SANTANA N 307.XXX.XXX-53 07/09/1970 0,00 0,00 5,00
33  ALYSSON CLEBER NEGREIROS ALVES N 616.XXX.XXX-20 10/06/1977 0,00 0,00 5,00
34  FRANCISCO NOGUEIRA DO NASCIMENTO N 663.XXX.XXX-78 25/12/1978 0,00 0,00 5,00
35 LUIZ CARLOS DUARTE DAMASCENO SEGUNDO N 703.XXX.XXX-53 06/06/1982 0,00 0,00 5,00
36  NILLENE SILVA SOUSA N 824 .XXX.XXX-53 04/11/1984 0,00 0,00 5,00
37 ELIANE PEREIRA DOS SANTOS N 787 . XXX.XXX-49 15/05/1985 0,00 3,00 5,00
38 GILSON SILVA DE LIMA N 827 .XXX.XXX-34 24/02/1986 1,50 0,00 5,00
39 MONICA SUELY PAIXAO N 513.XXX.XXX-72 05/07/1979 1,50 0,00 4,50
40 ALDO NAPOLEAO NUNES AEVEDO N 690.XxX.XxX-91 24/11/1977 1,50 0,00 4,00
41 CLEICE CARDOSO DA SILVA N 793.XxX.XxX-04 13/08/1984 0,00 4,00 4,00
42  JOSE RICARDO DOS SANTOS FREITAS N 005.xxX.XXX-61 03/05/1990 2,00 0,00 4,00
43 PAULO GEORGE DOS SANTOS DA SILVA N 908.xXX.XXX-68 03/04/1988 0,00 2,00 3,50
44  ANDERSON SOUSA DA SILVA N 001.xxx.xxx-50 06/10/1989 1,50 0,00 3,50
45 INANDO SILVA BORGES N 025.xxX.XXX-48 03/08/1993 0,00 2,00 3,50
46  JOSE RAIMUNDO PEREIRA NETO N 018.xxx.xxx-81 14/09/1995 1,50 0,00 3,50
47  WALDIR DOS SANTOS VULCAO N 623.XXX.XXX-34 29/10/1976 1,50 1,00 3,00
48 ANTONIA CLEIDE SOUSA TEIXEIRA DO NASCIMENTO N 965.XxX.XXX-04 22/03/1982 0,00 2,00 3,00
49 JURANI LISBOA DA SILVA N 849.xxx.xxx-00 31/05/1986 1,50 0,00 3,00
50 RAFAELA DA SILVA FERREIRA N 003.XxX.XXX-27 31/01/1991 1,50 0,00 3,00

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba pégina; 2de4 25 de Junho de 2020 17:37:49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Nome do Candidato

ALBERTO JORGE DA SILVA FARIAS FILHO
JOVANI PINHEIRO ALVES

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS LIBERATO
MARCIO EUCLIDES POMBO DE JESUS
ISMAEL OLIVEIRA DE PAIVA

ZURMARY MARIA RODRIGUEZ BRITO
DAYANA DA SILVA MIRANDA ROCHA
EDSON RAMOS BASTOS

FABRICIO MARTINS FERNANDES PILENGHY
RICHARD DANIEL BORGES MONTEIRO
DANIEL ASSUNCAO PANTOJA

YTALO BONNIECK CAVALCANTE FREITAS
THAYNA SOARES DE CAMARGO

MARIA LUANA FEITOSA DE ARAUJO
GIOVANI DOS RREIS SILVA

ILANNE SOUZA CARVALHO

BIANCA REIS DE SOUZA

JAIRO SILVA DOS SANTOS

JOAO SANTOS DE OLIVEIRA

MARIA VANIA DE ALMEIDA GEMAQUE
EDMILSON RAMOS DE SOUZA

MARIANA ANGELIM LOBATO CARDOSO
ALEXANDRA RODRIGUES DE SOUSA BARBOSA
WERLIENE DA CONCEICAO

ROSICLEIA PEREIRA DA SILVA DINIZ

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z Z2Z Z2Z Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

425.XXX.XXX-49
005.XXX.XXX-64
617.XXX.XXX-72
510.xxx.xxx-91
608.XXX.XXX-49
713.XXX.XXX-05
744 XXX.XXX-53
926.XXX.XXX-91
947 XXX.XXX-53
915.XXX.XXX-78
015.XXX.XXX-67
017.XXX.XxX-32
013.XXX.XXX-64
017.xxXx.Xxx-82
032.XXX.XxX-32
032.XXX.XXX-16
027 .xxx.xxx-00
011.xxx.xxx-07
782.XXX.XXX-91
301.XxXx.Xxx-04
677 .XXX.XXX-68
518.xxx.xxx-91
970.XXX.XXX-15
975.XXX.XxX-04

834 .XXX.XXX-53
Pagina: 3 de 4

Nascimento

24/09/1976
30/06/1991
01/12/1978
26/11/1975
04/04/1977
24/02/1984
17/05/1984
14/04/1986
29/11/1987
08/02/1988
31/10/1992
14/01/1993
26/07/1993
15/11/1993
07/11/1996
10/08/1997
30/09/1997
20/04/1997
30/03/1954
12/08/1970
29/06/1979
23/10/1981
17/02/1983
23/09/1983
15/04/1984

Escolaridade?

0,00
1,50
1,50
0,00
1,50
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Tempo Pref3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

2,50
2,50
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25 de Junho de 2020 17:37:49
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nome do Candidato

CHARDIVAL DIAS DE OLIVEIRANETO
FABIO BARROS DE SOUSA

SAMUEL COSTA OLIVEIRA

RAIDSON BARBOSA AGUIAR

KATIA MICAELLY PEREIRA SILVA TEIXEIRA
LEONARDO COSTA DOS SANTOS
CARLOS GONCALVES ASSUNCAO
KATIANNE ARAGAO PENHA
JUCIVALDO NUNES LIMA

MATHEUS FONTANA OLIVEIRA
DANIEL SIQUEIRA ALCANTARA JUNIO
MAIANY DE JESUS LINS

ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA
ELTON DA SILVA

ANDRESSA DE SOUSA GONCALVES

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

864.XXX.XXX-63
820.XXX.XXX-72
906.XXX.XxX-20
529.XXX.XXX-72
037.xxx.xxx-00
016.xxx.Xxx-59
012.xxx.XxX-05
019.xxx.Xxx-92
000.XXX.XXX-33
025.XXX.XXX-78
060.XXX.XXX-63
007.xxXX.Xxx-29
031.xxx.xxx-60
037.xxx.xxx-31

042.xxXX.XXX-39
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Nascimento

12/10/1984
22/01/1985
08/01/1988
13/07/1990
28/03/1992
04/05/1993
08/10/1993
24/01/1994
06/04/1994
28/08/1994
11/10/1994
06/08/1995
08/10/1995
18/04/1997
28/02/1999

Escolaridade?

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Tempo Pref3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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